
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

terça-feira, 19 de julho de 2022 Ano IX - Edição nº 01114 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

407E89900E6D6F187E745B1CD239F826



terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PREPARO DE PÃO DELÍCIA.

• 6° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 181/2020

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

407E89900E6D6F187E745B1CD239F826



terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PREPARO DE PÃO DELÍCIA 

 

A prefeitura municipal de Iraquara através da agente de contratação e equipe de apoio, 
vem informar que está aberto o processo de dispensa de licitação, que tem como objeto: 

 

LOTE I 

Item Descrição UND QTD 
Valor 

unitário R$ 
Valor total 

R$ 

01 

Preparo de PÃO DELICIA RECHEADO 
(Mistura de farinha de trigo, fermento, ovos, 
óleo leite. Deve apresentar uma textura 
fofinha, polvilhada com queijo parmesão 
ralado). Cada unidade deve ter em média 
50gr, embalado em embalagens de 01kg. 

Kg 200   

 

A administração vem através deste, manifestar interesse em obter propostas adicionais 
de eventuais interessados, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa, pelo 
prazo mínimo de 03 (três) dias úteis conforme Art. 75 § 3º da lei 14.133/2021. 

 

Iraquara, 19 de julho de 2022. 

  

Agente de contratação 

Zandra Vieira dos Santos 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

678EC3B122A33FB8B10F0A8075674570

terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara



terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01114 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

     ESTADO DA BAHIA 
     PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Felix, 74 – Centro – Iraquara – Bahia  
 CNPJ (MF) 13.922.596/0001-29 Tel. (75) – 3364 – 2161/2227 

 
 

6° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 181/2020 

 

6° Termo aditivo de contrato nº 181/2020 da TP-003-2020. Contratante 
Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29. 
Contratada: GFC CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ nº 20.889.357/0001-80, Objeto: O presente Termo Aditivo 
tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência do Contrato Administrativo 
181/2020, contrato firmado entre as partes em 07 de julho de 2020, prorrogado 
de 30 de junho de 2022 até 07 de julho de 2023, sem majoração de valor. Data de 
assinatura: 30 de junho de 2022. Iraquara – BA, Zandra Vieira dos Santos, 
Presidente da CPL. 

 

 

 

 

 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

407E89900E6D6F187E745B1CD239F826


		2022-07-19T16:51:21-0300




